РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

МЕЖБОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

МЕЖБОРНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от  23  августа  2013 года    № 22
с. Межборное

О внесении  дополнений

 в решение Межборной сельской Думы

от 21.12.2012 г. № 20 «О бюджете Межборного

сельсовета  на 2013 год»

            В целях приведения решения Межборной сельской Думы от 21.12.2012 г. № 20 «О  бюджете Межборного сельсовета на 2013 год» в соответствие с действующим законодательством Межборная сельская Дума
РЕШИЛА:

 1.  Приложение 6 к решению «Ведомственная структура  расходов бюджета Межборного   сельсовета»  дополнить строкой:
	            Наименование

	 Глава

	   Рз

   Пр
	   ЦСР

	  ВР

	Сумма

(тысяч рублей)

	Субсидии на разработку документов территориального планирования и градостроительного зонирования муниципальных образований Курганской области
	  099
	  0412
	  5226105
	  010
	69,3

   2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в зданиях Администрации Межборного сельсовета, библиотеки, почты, дома культуры.

   3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию Межборной сельской Думы.

Председатель Межборной сельской Думы                                                         Н.А. Камынина

Глава Межборного сельсовета                                                                                   З.А. Ильина